
(:iAI.MiSTRZ MIASTA KLUC~BORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050.60.2017r. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 21 marca 2017r. 

w sprawie powołania przedstawiciela organu nadzorującego do składu komisji 
konkursowych w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora publicznych 
przedszkoli i publicznych szkól podstawowych w gminie Kluczbork 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.), art.36a ust.6 w związku z art.Sc.pkt 2 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2016 r., poz.1943 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§I.Powołuje się panią Dobromiłę Szymaniak- przedstawiciela Kuratorium Oświaty w Opolu do 
składu komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko: 

a) dyrektora Publicznego Przedszkola Nr Bim. Kubusia Puchatka w Kluczborku z Oddziałami 
Zamiejscowymi w Ligocie Górnej i Smardach Górnych, 

b) dyrektora Publicznego Przedszkola w Bogacicy z Oddziałem Zamiejscowym w Bażanach, 
c) dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Dzierżona w Kluczborku, 
d) dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku, 

§2.Odwołuje się panią Monikę Pawlicką -przedstawiciela Kuratorium Oświaty w Opolu ze składu 
komisji konkursowych do przeprowadzenia konkursu na stanowisko: 

a) dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 8 im. Kubusia Puchatka w Kluczborku z Oddziałami 
Zamiejscowymi w Ligocie Górnej i Smardach Górnych, 

b) dyrektora Publicznego Przedszkola w Bogacicy z Oddziałem Zamiejscowym w Bażanach, 
c) dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Dzierżona w Kluczborku, 
d) dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku, 

powołanej w§ 1 pkt 4, §2 pkt 4, §3 pkt 4 do Zarządzenia Nr AO.0050.51.2017r. Burmistrza Miasta 
Kluczborka z dnia 14 marca 2017r. w sprawie powołania komisji konkursowych do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora publicznych przedszkoli, publicznej szkoły 
podstawowej w gminie Kluczbork oraz w§ 1 pkt 4 do Zarządzenia Nr AO.0050.50.2017r.Burmistrza 
Miasta Kluczborka z dnia 14 marca 2017r. w sprawie powołania komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły podstawowej Nr 2 im. 
Janusza Korczaka w Kluczborku. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zllp, 

1 a doa I ny 


